
2020 年 10 月吉日 
各 位 

日本賃貸保証株式会社 
 
 

SHINAGAWA Office グランドオープンのご挨拶 
 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 この度、東京都品川区に自社ビル「JID SHINAGAWA BLDG」が竣工致しました。    

弊社の「東京南支店」は JID SHINAGAWA BLDG に移転し、「SHINAGAWA Office」と 

改称し、グランドオープン致します。 
 入居者様・代理店様・オーナー様のお役に立てるように地域に密着した業務を行い、社員

一同、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。お近くにお越しの際には、

ぜひお立ち寄りください。 
 今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
【SHINAGAWA Office】 
移転開設日   2020 年 11 月 1 日 
住   所   〒140-0013 
        東京都品川区南大井 3-6-8 
Ｔ Ｅ Ｌ   03-5767-7282 
Ｆ Ａ Ｘ   03-5767-7257 
        ※移転、改称に伴う電話番号及び FAX 番号の変更はございません。 
 
お問合せ先   日本賃貸保証株式会社 SHINAGAWA Office 

オフィス責任者 高橋 駿 
TEL：03-5767-7282 

 
以上 


